СВЕДЕНИЯ 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих финансового отдела администрации Октябрьского муниципального района Костромской области и членов их семей за отчетный финансовый год

с 01 января 2022 года по 31 декабря 2022 года
	№ п/п
	Ф.И.О., чьи сведения размещаются
	Долж-ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Деклари-рованный годовой доход*
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка** (вид приобретенного имущества, источники) 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь   (кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	пло-щадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Иванов Олег Владимирович
	Заместитель заведующего, начальник бюджетной инспекции
	нет
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок
	106,7

1220

	Россия

Россия
	легковой автомобиль КИА RIO
	405591,98
	нет

	
	Супруг
(супруга)
	
	Земельный участок

Жилой дом 
	индивидуальная 

индивидуальная
	1220

 106,7
	Россия

Россия


	нет
	
	
	нет
	417616,41
	нет

	2.
	Цымлякова Наталья Алексеевна
	Заведующий сектором по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю-главный бухгалтер
	Квартира
Земельный участок


	индивидуальная  
индивидуальная
	44,3
800
	Россия
Россия


	Жилой дом
Земельный участок
	49,5
837
	                      Россия
Россия
	Нет
Нет
	362014,10
	нет

	
	Супруг (супруга)
	
	нет
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	49,5

837
	Россия

Россия
	легковой автомобиль  НИССАН Qashgai 
	634852,67
	нет

	
	Дочь
	
	нет
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	49,5

837
	Россия

Россия
	
	2552,0
	нет


____________________________
* В случае если в отчетном периоде служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

** Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

_____________________________________

